
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi 
z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowanych zabiegów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w zw. z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1075) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. nr 142, poz. 1161), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się na funkcję rzeczoznawcy, do przeprowadzenia szacowania wartości zwierząt  zabitych lub 
poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych w wyniku zastosowanych zabiegów 
na terenie Gminy Miejskiej Kowary Panią Kamilę Pietraszek oraz Panią Aleksandrę Parkitną. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego 
w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AEBF52CB-1C69-4D3A-A03E-3FC4FDE441D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:40:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




